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Arsredovisning och koncernredovisning for rakenskapsaret 2015

Styrelsen och verkstallande direktoren avger foljande arsredovisning och koncernredovisning.
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FoOrvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Railcare Group AB (publ) & moderbolag i Railcare-koncernen som bestar av sju dotterbolag och ett
intressebolag. Vi erbjuder jarnvégsbranschen systemlésningar inom vakuumteknik, trumrenoveringar
och specialtransporter. Railcare erbjuder dven verkstadstjanster i form av stérre lok- och
vagnsreparationer, Iopande underhall och uthyrning av lok, vagnar och personal. Maskinforsaljning &r
ocksa en viktig del i vart utbud och sker pa internationell marknad.

Railcares organisation dr indelad i sex verksamhetsomraden:

e Trumrenoveringar som utférs med lining-metoden Railcare Lining AB
e Entreprenader med vara specialmaskiner, t.ex. Railvac 16000 Railcare AB
e Maskinforsaljning samt att hitta nya omraden
dar vi kan drifta maskiner utomlands Railcare Export AB
e Entreprenader med vara specialmaskiner i England Railcare Production AB och

Railcare Sweden Ltd
e Entreprenader i Danmark Railcare Danmark A/S

e Specialtransporter av gods pa jarnvag, uthyrning av lok,
vagnar och personal samt verkstadstjanster for lok och vagnar Railcare T AB

Railcare Group AB (publ) har sin aktie listad pa AktieTorget sedan den 8 oktober 2007.
Antalet aktier var 4 380 389 st den 30 december 2015, fordelade pa 2 029 aktieagare.

Malsattning

Jarnvagsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med 6kad persontrafik, snabb utveckling
av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljomedvetande och stora investeringsbehov
dar vi har unika mojligheter att leverera Iosningar.

Var malsattning 4r att vara det ledande specialistféretaget inom den skandinaviska marknaden da det
galler innovativa l6sningar for entreprenader och transporter pa jarnvag. For export av vara tjanster och
maskinforsaljning pa den internationella marknaden &r malsattningen att vi har positiv tillvaxt och att vi
standigt utvecklas som innovations- och specialistforetag. Vi skall vara ett energirikt och I6nsamt
foretag for vara aktieagare. Var Iénsamhet skall vara battre an snittet i jarnvagsbranschen.
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Flerarsjamforelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

2015 2014 2013 2012 2011
Koncernen
Nettoomséttning tkr 294656 309174 184280 178883 196 304
Resultat efter finansiella poster tkr 24 961 52 102 15 682 1177 -9514
Soliditet % 29 31 23 20 18
Avkastning pa totalt kapital % 7,9 17,2 7,4 2,9 neg
Rorelsemarginal % 10,7 18,5 9,8 3,9 neg
Moderbolaget
Nettoomséttning tkr 20 276 13 730 13578 12 992 12 246
Resultat efter finansiella poster tkr 3270 -4 425 2277 -225 -2 923
Soliditet % 77 75 71 62 72
Avkastning pa totalt kapital % 7,8 neg 51 1,2 0,0

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1
Jamforelsetal for ar 2011-2012 har ej raknats om vid dvergangen till BFNAR 2012:1(K3)

Vasentliga handelser under réakenskapsaret

Under det sista kvartalet har vi fusionerat ihop vara tva transportbolag till ett som nu heter Railcare T,
detta for att fa synergier och bli ett effektivare bolag.

| Storbritannien hade vi omfattande tekniska och administrativa revisioner fran Network Rail under
hosten, som innebar att vi fick ett oplanerat stopp for vara maskiner fran 5:e november tills omstart pa
juldagen. Detta innebar ett kannbart intékts- och resultatbortfall for sista kvartalet, men fran juldagen kor
vi for fullt med alla maskiner igen. Vi har lart oss mer om hur vi fortsétter och utvecklar vara arbeten
framat i Storbritannien och savitt ledningen kan bedéma sa kan vi se detta som en engangskostnad for det
fjarde kvartalet och nu ar det fullt fokus pa framtiden.

Generellt sa har vi gjort valdigt mycket for att kunna ga upp ett steg till i tillvaxttrappan, detta samtidigt
som marknaden i Sverige har varit lagre an foregaende ar och vi har anda en god lénsamhet. Detta
starker koncernen ytterligare och det ser bra ut infor framtiden.

For entreprenadarbetena i Sverige sa har vi under aret haft bra beldaggning under vintern med vara
snoataganden samt under sensommaren, dar emellan har det varit lagre beldaggning &n 2014.
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For Liningen sa blev det under hosten rivstart i det avtalet vi har med Trafikverket pa vag, manga liningar
gjordes men ett tiotal fick flyttas till 2016 pa grund av hdga vattenfloden. Aven ett utvecklingsprojekt har
gjorts pa rorbroar med lining-metoden pa vag dar vi testat och hittat en bra l6sning for framtiden.
Liningen ligger pa ungefar samma volymniva som aret innan men med ett lagre resultat, delvis beroende
pa en del utvecklingsprojekt pa industri och vag som vi hoppas kunna skérda under 2016.

| Storbritannien inledde vi aret med tre Railvac-maskiner for att sedan utoka till fyra och under hosten
kordes aven maskin nummer fem 6ver. Under hosten pabérjades bygget av Railvac-maskin nummer sex.
Under hosten investerades i atta stycken vagnar anpassade for jarnvagen i Storbritannien dar utvecklingen
kommer ligga i bade framtida Railvac samt for Ballast Feeder System 40. Under forsta kvartalet blev
andra kullen fran Railcare Academy klara och under hésten bérjade tredje kullen sin utbildning i Railcare
Academy, alla dessa for att jobba som maskinoperatorer i Storbritannien.

Pa exportsidan sa har vi nu kort vart forsta ar efter den nysatsning som vi gjorde tidigare.
Forsaljningsarbetet pagar dels for maskinforsaljning, forsaljning till nya marknadsomraden dar vi kan
drifta maskinerna sjélva sa som i Storbritannien samt hantering av service och reservdelar for
eftermarknaden. Speciellt lyckat har varit de tva bestallningar som vi fatt fran Tubelines géallande London
Underground. Var teknik med vakuum har verkligen slagit igenom dar. Tubevac:arna i London kommer
att utgora skyltfonster for ovriga tunnelbanor runt om i varlden som har liknande problem med ballast
som behdver bytas ut.

Pa transportsidan har det varit en blandning i belaggning: lagre belaggning i borjan av aret, hog
beldggning under sommarhalvaret for att sedan mattas av under hosten. Vi har ett antal lok uthyrda pa
langtidskontrakt i Sverige, Norge och Danmark. Under aret har vi ocksa haft mer underhall pa lok och
vagnar an tidigare vilket ger oss en bra investering for framtiden.

Pa var stora verkstad i Skelleftehamn har vi under aret byggt ut med ytterligare en maskinhall samt nya
jarnvagsspar i och runt verkstaden. Detta for att klara av framtida maskinbyggen och vagnsunderhall med
mera dels till Storbritannien, for export men ocksa for den Skandinaviska jarnvagen. Lokverkstaden i
Langsele har en stor order med lokrenoveringar av tva TMZ lok vilket gor att vi har mer jobb &n vi
nagonsin haft i verkstaden.
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Utsikter infor kommande ar

Vi har en stabil orderstock och det & mycket forfragningar ute tidigt pa aret vilket brukar vara ett gott
tecken. Det senaste aret har vi lart oss mycket i Storbritannien, starkt vara kundkontakter och tillvéxten
fortsatter med fler maskiner. Internationell maskinférsaljning borjar generera order och vi har fler och fler
langa kontrakt &n tidigare, detta i koncernens alla bolag.

Pa Liningen har vi som bas ett avtal med Trafikverket som l6per under hela 2016 samt med option for
2017. Detta gor att vi har en betydligt battre stabilitet och forhoppningen ar att vi under aret kommer att
se en tillvaxt i bolaget. Med detta avtal, fokus pa forséljning och nya krafter med ny verksamhetsansvarig,
sa ser det onekligen ut att bli ett spannande ar for Liningen.

Vi borjar nu pa allvar forséljning av var nya maskintjanst i form av Ballast Feeder System 40 som
tillsammans med vara Railvac blir ett nytt koncept till kund bade i Skandinavien och Storbritannien.

Jarnvagen i Sverige ar i mycket stort behov av ett utokat underhall och hér har Trafikverket, efter en stor
efterfragan fran samhallet, nu stort fokus for att fa till en robustare och tillforlitligare jarnvag. Under 2016
ligger det en extra satsning i Trafikverkets budget for jarnvagsunderhall pa ca 1,2 miljarder SEK. Det
kommer att ta manga ar av hart arbete for att battra pa den svenska jarnvagen och det innebar mycket
arbete for vara etablerade maskintjanster med Railvac, snomaskiner, avvattningsatgarder men ocksa for
vara transporttjanster.

Bolagsstyrning

Railcare Group AB (publ) har att i forsta hand tillampa svensk aktiebolagslag och de regler som foljer
av att aktien ar noterad pa AktieTorget. Railcare ska samtidigt i sin verksamhet folja de bestammelser
som finns angivna i Railcares bolagsordning.

Arsstamma

Kallelse till arsstamma utfardas tidigast sex veckor och senast fyra veckor fore stamman enligt Railcares
bolagsordning. Protokoll fran stamman tillhandahalls aktieagare som begér det samt via Railcares och
AktieTorgets hemsida.
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Styrelsen och dess arbete

Styrelsens ordforande och dess ledamoter véljs arligen vid arsstamman for tiden intill dess nasta
ordinarie stamma hallits. Nomineringsarbetet utfors av valberedningen bestaende av de tre utav Railcare
Groups storsta aktiedgare utsedda representanter.

Railcare styrelse utgors av fem till sju ledaméter valda av arsstamman enligt bolagsordningen.

Ledamoterna bestar av Roger Sjogren, Robert Brannstrom, Tomas Saterberg och UIf Marklund samt
styrelseordférande Eric Hardegérd. Adjungerande VD Daniel Oholm och affarscontroller Hakan
Pettersson ingar inte i styrelsen men finns med i det I6pande styrelsearbetet.

Koncernledning

Verkstallande direktéren och tillika koncernchefen, Daniel Oholm handhar den operativa ledningen av
koncernen tillsammans med vice verkstallande direktor, UIf Marklund. Affarscontroller inom
koncernen ar Hakan Pettersson.

Ersattningar
Styrelsens arvode beslutas av arsstamman. Lon och andra ersattningar till verkstéllande direktor
beslutas av styrelsen.

Revision
Vid arsstamma i april 2016 kommer revisonsholaget Ernst & Young AB foreslas valjas om intill nasta
arstamma, med ny huvudansvarig revisor Fredrik Lundgren.

Investor Relations
Railcares information till aktieagarna ges via arsredovisningar, boksluts- och delarsrapporter samt via
bolagets hemsida. Pa hemsidan finns ocksa rapporter och pressmeddelanden for de senaste aren.

Affarsutveckling och innovation

Railcare utvecklar och séljer flexibla lI6sningar pa gamla problem. Arbetet med att finna nya innovativa
nischprodukter som kompletterar och gor Railcares tjansteutbud &n mer eftertraktat och anvandbart ar
en viktig del i verksamheten.

Resultat och stéllning

Koncernen

Koncernens omsattning uppgick 2015 till 294,7 (309,2) MSEK. Railcare-koncernen redovisar ett
resultat efter skatt pa 19,5 (40,4) MSEK. Rérelsemarginalen uppgick till 10,7 (18,5) procent och
soliditeten uppgick till 28,8 (31,3) procent.
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Investeringar

Vi har flera stora pagaende investeringar. Maskin nr 5 (RA UK-5) for den engelska marknaden ar
fardigstalld och levereras i borjan av det nya rakenskapsaret. Maskin nr 6 (RA UK-6) ar pabdrjad och
kommer att fardigstallas under varen.

Vi har ocksa investerat i atta stycken vagnar som ar anpassade for jarnvagen i Storbritannien dar
utvecklingen kommer ligga i bade framtida Railvac samt for Ballast Feeder System 40.

Under aret har vi ocksa paborijat utbyggnaden av verkstaden i Skelleftehamn och investerat i nya
jarnvagsspar i och runt verkstaden.

Miljéfragor, personalfragor, och annan icke-finansiell information

Miljo

Transporter av gods och persontrafik pa jarnvagen ar hogst aktuella nar det talas om miljovanliga
alternativ. Railcare utfor flexibla och effektiva godstransporter, som inte kan jamféras med exempelvis
lastbilstransporter ur miljghanseende. En allt mer belastad jarnvag kraver underhall och nyinvesteringar,
vilket gynnar Railcares entreprenadverksamhet. Miljoskal vager tungt och jarnvagens framtid ser
mycket lovande ut. Railcare bedriver ingen miljofarlig verksamhet.

Personal

| dagslaget har koncernen ca 120 anstéllda. Personalen genomgar l6pande utbildning inom sakerhet pa
jarnvagen enligt faststalld plan och erbjuds de uthildningar som krévs for arbetet. Vartannat ar, eller
enligt vad arbetsuppgifterna kraver genomgas dven lamplig halsoundersékning av personalen.

Intressebolag
Railcare Group AB (publ) har dgande i ett intressebolag;

- Atumo AB, bedriver konsultverksamhet inom jarnvagsbranschen med tjanster vid miljo-,
sakerhets- och kvalitetsfragor. Railcares dgarandel ar 40 procent utav aktierna i bolaget.

Railcares aktie
Bolagets aktie finns listat hos AktieTorget under namnet RAIL.
Den 30 december 2015 var antalet aktier 4 380 389, fordelade pa 2 029 aktieagare.

Arsstamma
Arstamma i Railcare Group AB (publ) halls i Skelleftehamn, torsdag den 21 april kI. 11.00.
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Utdelning
Railcares nya utdelningspolicy &r att ge aktiedgarna en hog totalavkastning, dels genom aktieutdelning,
dels genom vardestegring i aktien.

Bolagets utdelningspolicy &r att dela ut 30-40% av vinsten efter skatt, upp till vart soliditetskrav pa
25% efter lamnad aktieutdelning.

For 2015 kommer styrelsen att foresla att en utdelning om 3 kr (3 kr) per aktie ska betalas ut efter
arsstamman den 21 april.

Forslag till vinstdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 22 628 913
Arets vinst 7 598 987
kronor 30 227 900

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att

till aktiedgarna utdelas 3,00 kr per aktie, totalt 13141 167
i ny rakning Overfors 17 086 733

kronor 30 227 900
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Resultatrakningar

Not

Nettoomséttning 3
Forandring av lager av

produkter i arbete, fardiga varor
och pagaende arbete for annans
rakning

Aktiverat arbete for egen

rakning

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader 4,5

Personalkostnader 6
Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Resultat fran andelar i
intresseforetag 7
Resultat fran 6vriga
vardepapper och fordringar som
ar anlaggningstillgangar

Ovriga ranteintikter och
liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande
resultatposter

Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster

Koncernen

2015

294 656

1028
537

296 221

-110 556
-54 294
-78 693

-21 180

-264 723

31498

-70

11

-6 478

-6 537

24 961

2014

309 174

450

3876
217

313 717

-125 629
-52 190
-59 634

-18 951

-256 404

57 313

-147

2 066

-7 130

-5211

52102

Moderbolaget

2015

20 276

-2 748
-11 840
-6 948

-167

-21 703

-1427

4 850

557

-710

4 697

3270

9(40)

2014

13730

-2 251
-9 688
-6 130

-118
-18 187

-4 457

1017

-985

32

-4 425
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Resultatrakningar

Bokslutsdispositioner
Skatt pa arets resultat

Arets vinst

Koncernen
Not 2015 2014
8 - -
9 -5 506 -11 669
19 455 40 433

Moderbolaget
2015

5000
-671

7599
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2014

9000
-982

3593
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Balansrakningar

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Immateriella
anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for
utvecklingsarbeten
Koncessioner, patent, licenser,
varumérken samt liknande
rattigheter

Goodwill

Trafikeringstillstand

Materiella
anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Lok och vagnar
Arbetsmaskiner

Fordon

Inventarier, verktyg och
installationer

Pagaende nyanlaggningar och
forskott avseende materiella
anlaggningstillgangar

Finansiella
anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Andelar i intresseforetag
Uppskjutna skattefordringar
Depositioner

Summa
anlaggningstillgangar

Koncernen
Not 2015-12-31 2014-12-31
10 1133 426
11 410 403
12 2198 2511
13 1094 1252
4 835 4 592
14 888 957
15 117 672 111 447
16 120 885 117 151
17 8 006 7 809
18 2442 2720
19 37 886 18 302
287 779 258 386
20 - -
21 265 335
22 995 1 806
23 - 5016
1260 7 157
293 874 270 135
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Moderbolaget

2015-12-31

2014-12-31

29 387
204

5016

34 607

35160
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Balansrakningar Koncernen
Not 2015-12-31  2014-12-31

Omsattningstillgangar

Varulager mm

Ravaror och fornddenheter 12 819 5378

Fardiga varor och

handelsvaror - 450
12 819 5828

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 29 294 27704

Fordringar hos koncernforetag 24 - -

Aktuella skattefordringar 1423 -

Ovriga kortfristiga fordringar 28 784 14 600

Forutbetalda kostnader och

upplupna intakter 25 13175 5061

Upparbetad men ej fakturerad

intakt 3408 -
76 084 47 365

Kassa och bank 16 163 21 707

Summa

omséattningstillgangar 105 066 74 900

Summa tillgangar 398 940 345 035

12(40)

Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31

0 0

116 -
5173 13 000
- 268

781 680

6 070 13 948
9711 10 625
15781 24 573
50 805 59 733
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Balansrakningar

Not

Eget kapital och skulder
Eget kapital 26

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Fria reserver
Arets resultat

Ovrigt tillskjutet kapital
Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat

Fria reserver
Arets vinst

Summa eget kapital

Avsattningar
Uppskjutna skatter 22

Summa avsattningar

Langfristiga skulder 27
Checkrékningskredit
Konvertibellan 28

Ovriga skulder till
kreditinstitut
Finansiella leasingavtal

Summa langfristiga skulder

Koncernen
2015-12-31 2014-12-31
8 761 8 761
2 384 2384
84 145 56 648
19 455 40 433
105 984 99 465
114 745 108 226
21 688 17 602
21 688 17 602
11 846 -
7 817 7 381
146 192 62 614
20 704 90 536
186 559 160 531

Moderbolaget
2014-12-31

2015-12-31

8 761

22 629
7599

13(40)

8 761

32177
3593
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Balansrakningar

Kortfristiga skulder
Skuld finansiell leasing
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Aktuella skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och
skulder

Stallda séakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

27,29

24

30

29

31

Koncernen
2015-12-31 2014-12-31
3093 8 300
18 560 11 792
27 009 18 899
2108 3086
7213 1868
17 965 14 731
75 948 58 676
398 940 345 035
272 970 226 983
Inga Inga
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Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31

1424 902

276 4 000
460 1002
100 121
1259 1220
3519 7 245
50 805 59 733
24676 24676
104 367 146 654
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Kassaflodesanalyser

Not
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella
poster
Justering for poster som inte
ingar i kassaflodet, mm 32

Erhallen ranta
Erlagd ranta
Betald inkomstskatt

Okning/minskning varulager
Okning/minskning
kundfordringar
Okning/minskning 6vriga
kortfristiga fordringar
Okning/minskning
leverantOrsskulder
Okning/minskning 6vriga
kortfristiga rorelseskulder

Kassaflode fran den lopande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella
anlaggningstillgangar

Salda materiella
anlaggningstillgangar
Investeringar i dotterbolag
Forandring deposition

Kassaflode fran
investeringsverksamheten

Koncernen
2015

31498
22 059
11

-6 478
-3 604
43 486
-6 991
-1 590
-25 705
8 110

8 577

25 887

-1589

-55 273

5016

-51 846

2014

57 313
18 951
2 066
-6 693
-182
71 455
-3 185
-3 568
-8 522
692

1049

57921

-635
-50 532
1175

3112

-46 880

Moderbolaget
2015

-1427
167
557

-273

-1.309

-2 285

-116
7994
522

-3 707

2408

-100

-97

5016

4 819
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2014

-4 457
118
1017
-548
-119

-3 989

475
-7 115
-2791

-10

-13 430

-178

-111
3112

2823
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Kassaflodesanalyser

Finansieringsverksamheten
Forandring checkkredit
Amortering av skuld
Upptagande av lan fran
kreditinstitut

Erhallet koncernbidrag
La&mnade koncernbidrag
Utbetald utdelning

Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Kursdifferenser i likvida
medel

Likvida medel vid arets
borjan

Likvida medel vid arets slut

Nyttjad del av checkkredit
Beviljad checkkredit

Not

Koncernen
2015

-15 254

36 964

-13 141

8 569

-17 390

21707

4 317

-11 846
19 000

2014
-7 050
-32 506

43 940

4 384
15 425
-51

6 333

21707

19 000

Moderbolaget
2015

10 625

9711

19 000
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2014

13 000
-4 000

9000

-1 607

12 232

10 625

19 000
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Noter, gemensamma for moderbolag och koncern

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen och koncernredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och
Bokfdringsnamndens allméanna réd BFNAR 2012:1 Ars- och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Koncernredovisning

Railcare Group AB uppréttar koncernredovisning. Uppgifter om koncernforetag finns i not 21 .
Dotterforetagen inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det bestammande
inflytandet 6verfors till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen fran och med den dag da det
bestdammande inflytandet upphar.

Koncernens bokslut ar upprattat enligt forvarvsmetoden. Forvarvstidpunkten ar den tidpunkt da det
bestammande inflytandet erhalls. Identifierbara tillgangar och skulder varderas inledningsvis till verkliga
varden vid forvarvstidpunkten. Goodwill utgérs av mellanskillnaden mellan de forvarvade identifierbara
nettotillgangarna vid forvarvstillfallet och anskaffningsvardet inklusive vardet av minoritetsintresset och
varderas initialt till anskaffningsvardet.

Mellanhavanden mellan koncernforetag elimineras i sin helhet.

Dotterforetag i andra lander upprattar sin arsredovisning i utlandsk valuta. Omrakning av posterna i
dessa foretags balans- och resultatrakningar gors till balansdagskurs respektive avistakurs for den dag
respektive affarshandelse dgde rum. De omrakningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens
egna kapital.

Intresseforetagsredovisning

Som intresseforetag betraktas de foretag som inte ar dotterforetag, men dar moderbolaget direkt eller
indirekt innehar 20-50% av rosterna for samtliga andelar, eller pa annat satt har betydande inflytande.
Konsolidering av andelar i intresseforetag sker enligt kapitalandelsmetoden. Metoden innebdr att
andelar i ett foretag redovisas till anskaffningsvarde vid anskaffningstillfallet och darefter justeras med
Railcare Group AB:s andel av vinst eller forlust uppkomna efter forvarvet.

Utlandska valutor

Fordringar och skulder i utlandsk valuta varderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser pa
rorelsefordringar och rorelseskulder ingdr i rorelseresultatet medan differenser pa finansiella fordringar
och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intakter

Varor

Forséljning av varor redovisas nar vasentliga risker och fordelar dvergar fran saljare till kopare i enlighet
med forsaljningsvillkoren. Forséljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter. Inkomst fran
bolagets forséljning av maskiner redovisas som intakt nar féljande villkor ar uppfyllda; de vésentliga
risker och formaner som ar forknippade med maskinernas dgande har éverforts till koparen, bolaget
behaller inte nagot engagemang i den I6pande forvaltningen och utovar inte heller nagon reell kontroll
over de varor som salts, inkomsten kan beraknas pa ett tillforlitligt satt, det ar sannolikt att de
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ekonomiska fordelar som bolaget ska fa av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter
som uppkommit eller som forvantas uppkomma till fljd av transaktionen kan beraknas pa ett
tillforlitligt satt. Transportintékter redovisas nar transporterna ar genomforda.

I koncernredovisningen elimineras koncernintern forséljning.

Tjansteuppdrag

For tjansteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som ar hanforliga till ett utfort
tjansteuppdrag som intékt respektive kostnad i forhallande till uppdragets fardigstallandegrad pa
balansdagen (successiv vinstavrakning). Ett uppdrags fardigstallandegrad bestdms genom att nedlagda
utgifter pa balansdagen jamfors med beraknade totala utgifter. | de fall utfallet av ett uppdrag inte kan
berdknas pa ett tillforlitligt satt, redovisas intdkter endast i den utstrackning som motsvaras av de
uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att erséttas av bestéllaren. En befarad forlust pa ett
uppdrag redovisas omgaende som kostnad.

For tjansteuppdrag pa I6pande rakning redovisas inkomsten som ar hanforlig till ett utfort
tjansteuppdrag som intakt i takt med att arbete utférs och material levereras eller forbrukas

Andra typer av intékter
Rénteintakter redovisas i enlighet med effektivrantemetoden
Utdelning redovisas nar ratten att erhalla utdelningen ar sakerstalld.

Inkomstskatter

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som galler pa balansdagen. Uppskjutna
skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler som ar beslutade fore balansdagen.
Uppskjuten skatteskuld avseende temporéra skillnader som hénfor sig till investeringar i dotterforetag
redovisas inte i koncernredovisningen da moderforetaget i samtliga fall kan styra tidpunkten for
aterforing av de temporara skillnaderna och det inte bedoms sannolikt att en aterforing sker inom
overskadlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemédssiga avdrag
redovisas i den utstrackning det &r sannolikt att avdraget kan avrdknas mot Overskott vid framtida
beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom forandring i uppskjuten skatt, redovisas i resultatrékningen om inte skatten ar
hanforlig till en handelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster
som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella tillgangar
Goodwill utgdrs av det belopp varmed anskaffningsvardet 6verstiger det verkliga vardet pa koncernens
andel i det forvarvade dotterforetagets nettotillgangar vid forvarvstillfallet.

Trafikeringstillstand 5ar
Goodwill 7-10ar
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Foretagsledningen bedémer att goodwillen kommer att nyttjas och dven ge upphov till positiva
kassafloden under den kommande 7 - 10 ars perioden, varvid nyttjandeperioden asétts till 7 - 10 ar.
Nyttjandeperioden omprovas vid varje rakenskapsars utgang.

Materiella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. |
anskaffningsvardet ingar utgifter som direkt kan hanforas till forvarvet av tillgangen.

Nar en komponent i en anlaggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvarde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgangar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvardet om de beraknas ge foretaget framtida ekonomiska fordelar, till den del tillgangens
prestanda okar i forhallande till tiligangens vérde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter for I6pande reparation och underhall redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsforvarv bedoms om fastigheten vantas ge upphov till framtida kostnader for
rivning och aterstallande av platsen. | sadana fall gors en avsattning och anskaffningsvardet 6kas med
samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av en anlaggningstillgang redovisas som
Ovrig rorelseintékt respektive Ovrig rorelsekostnad.

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt dver tillgangens bedémda nyttjandeperiod. Nar
tillgangarnas avskrivningshara belopp faststalls, beaktas i forekommande fall tillgangens restvérde.
Bolagets mark har obegransad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjar avskrivningsmetod anvands for
ovriga typer av materiella tillgangar.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader och mark 20 ar

Arbetsmaskiner
Chassi 20-40 ar
Drivning 13-20 ar
Boggie 8-10 ar
Powerpack 20 ar
Container 16-30 ar
Arm 10 ar
Brannare 25 ar
Snoslunga 25 ar
Transportband/hydraulik 20 ar
Viétliner 15 ar
Impregneringsrullar/drivning 8 ar

Foliesvets 8 ar
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Plog och hytt 30 ar
Ovrigt 5-16 ar
Lok och vagnar
Chassi 8-60 ar
Dieselmotor 8-50 ar
Generator och turbo 4-50 ar
Boggie 4-8 ar
Banmotor 4-10 ar
Ombordutrustning 8-10 ar
Ovrigt 10 ar
Fordon 6 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ar

Inga laneutgifter aktiveras.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebér att de ekonomiska riskerna och fordelarna med att &ga en tillgang i allt
vasentligt 6verfors fran leasegivaren till ett foretag i Railcarekoncernen klassificeras i
koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medfor att réttigheter och
skyldigheter redovisas som tillgang respektive skuld i balansrakningen. Tillgangen och skulden varderas
till det lagsta av tillgangens verkliga varde och nuvardet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt
kan hanforas till leasingavtalet laggs till tillgangens varde. Leasingavgifterna fordelas pa ranta och
amortering enligt effektivréntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de
uppkommer. Den leasade tillgangen skrivs av linjart dver leasingperioden.

Leasingavtal dar de ekonomiska fordelar och risker som ar hénforliga till leasingobjektet i allt vasentligt
kvarstar hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar enligt dessa avtal
kostnadsfors linjart Over leasingperioden.

I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal, oavsett om det &r finansiella eller operationella, som
hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsfors linjart over leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansrdkningen inkluderar vardepapper, kundfordringar och
ovriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantdrsskulder, och laneskulder. Instrumenten redovisas i
balansrédkningen nér Railcare Group AB blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att erhalla kassafloden fran instrumentet
har 16pt ut eller 6verforts och koncernen har éverfort i stort sett alla risker och formaner som ar
forknippade med dganderéatten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrakningen nar forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt
upphort.
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Kundfordringar och dvriga fordringar

Fordringar redovisas som omsattningstillgangar med undantag for poster med forfallodag mer an 12
manader efter balansdagen, vilka klassificeras som anlaggningstillgangar. Fordringar tas upp till det
belopp som forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt beddmda osakra fordringar. Fordringar
som ar rantefria eller som I6per med ranta som avviker fran marknadsrantan och har en loptid
overstigande 12 manader redovisas till ett diskonterat nuvarde och tidsvardeforandringen redovisas som
ranteintékt i resultatrakningen.

Laneskulder och leverantdrsskulder

Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad éver lanets I6ptid med hjalp av
instrumentets effektivranta. Harigenom dverensstammer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska aterbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgang och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen
endast da legal kvittningsréatt foreligger samt da en reglering med ett nettobelopp avses ske eller da en
samtida avyttring av tillgangen och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret varderas, med tillampning av forst-in forst-ut-principen, till det lagsta av anskaffningsvéardet
och nettoforséljningsvardet pa balansdagen. Med nettoforsaljningsvérde avses varornas beraknade
forsaljningspris minskat med forsaljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebdr att inkurans i
varulagret har beaktats.

Ersattningar till anstallda

Kortfristiga ersattningar: Kortfristiga ersattningar i koncernen utgors av 16n, sociala avgifter, betald
semester, betald sjukfranvaro, sjukvard och bonus. Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad
och en skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en ersattning.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar foretaget, férutom
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida
placeringar som &r noterade pa en marknads-plats och har en kortare I6ptid an tre manader fran
anskaffningstidpunkten. Forandringar i sparrade medel redovisas i investeringsverksamheten.
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Moderforetagets redovisnings- och varderingsprinciper
Samma redovisnings- och vérderingsprinciper tillampas i moderféretaget som i koncernen, férutom i de
fall som anges nedan.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ARLs indelning.

Obeskattade reserver
Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansrakningen, inklusive den uppskjutna
skatteskuld som ar hanforlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner
Forandringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultatrdkningen.
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Aktier och andelar i dotterféretag

Aktier och andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag fér eventuella ned-
skrivningar. | anskaffningsvardet ingar kopeskillingen som erlagts for aktierna samt forvarvs-kostnader.
Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag laggs till anskaffningsvérdet nar de uppkommer. Utdelning
fran dotterforetag redovisas som intakt.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till

balansomslutningen.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat fore avdrag for rantekostnader i forhallande till balansomslutningen.

Rérelsemarginal
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Foretagsledningen bedomer att det inte finns nagra vasentliga upplysningar eller bedémningar i
redovisningen géllande framtiden, eller andra viktiga kéallor till osakerheter i uppskattningar pa
balansdagen som skulle innebér en betydande risk for en vésentlig justering av de redovisade vardena
for tillgangar och skulder under kommande rakenskapsar.
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Not 3 Nettoomséattningens fordelning pa geografiska marknader

Nettooomséattningen fordelar sig pa geografiska marknader enligt foljande:

Sverige
Danmark
Norge
England
Ovriga

Summa

Not 4 Ersattning till revisorerna

Ernst & Young
Revisionsuppdraget

Ovriga tjanster
Summa

Kallerman Revision A/S

Revisionsuppdraget
Ovriga tjanster

Summa

Dains
Revisionsuppdrag
Ovriga tjanster

Summa

Totalt

Koncernen
2015

215
66

281

43
42

85

39
12

o1

417

2014
193
65
258
48
58

106

23(40)

Koncernen
2015 2014
176 188 188 210
1176 5790
15 888 10 203
99 461 104 930
1943 41
294 656 309174

Moderbolaget

2015 2014
65 50
52 60

117 110
0 0
0 0
17 110
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Not 5 Leasingavtal

Lok och vagnar / Fordon

Anskaffningsvarden

Ink6p

Forsaljningar/utrangeringar

Leasingkontrakt omvandlade till avbetalningskontrakt
Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Leasingkontrakt omvandlade till avbetalningskontrakt
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

Avrets leasingkostnader uppgér till:

Framtida leasingavgifter i dotterbolag har féljande forfallotidpunkter:

Nominella véarden
Inom ett ar
Senare an ett men inom fem ar

Moderbolaget
Arets leasingavgifter

Forfallotider
Inom ett ar
Senare an ett men inom fem ar

Koncernen
2015

140 078
1768
-3 365
-99 911
38570

-38 314
3 365
28 295
-71234
-13 888

24 682

10 450

4 398
5842

10 240

65

22

24(40)

139 383
3480
-2785

140 078

-32 906
1610

-7 018
-38 314

101 764

11 187

10 798
23 849

34 647

123

67
22
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Not 6 Loner, andra ersattningar och sociala kostnader
Koncernen
2015

Medelantalet anstallda

Sverige

Kvinnor 9

Mén 94

Danmark

England

Kvinnor 1

Man 2

Totalt 106

Sverige

Loner och ersattningar till styrelsen och

verkstéllande direktéren 4 960

Loner och erséttningar till 6vriga

anstéllda 49 312
54 272

Sociala avgifter enligt lag och avtal 18 442

Pensionskostnader for styrelsen och

verkstéllande direktdéren 260

Pensionskostnader for 6vriga anstéllda 4 250

Totalt 77 224

England

Loner och erséttningar till 6vriga

anstéllda 1690

Sociala avgifter enligt lag och avtal 159

Pensionskostnader for 6vriga anstéllda 90

Totalt 79 163

2014

11
78

Moderbolaget

2015

N O

4 898

2 965

7 863

1320

260
300

9743

25(40)

2014

N~

2102

1658

3760

1284

254
362

5660
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Koncernen Moderbolaget

2015 2014 2015 2014
Styrelseledamdter och ledande
befattningshavare
Antal styrelseledamoter pa balansdagen
Man 7 8 5 5
Totalt 7 8 S 5
Antal verkstéllande direktérer och andra
ledande befattningshavare
Man 3 3 1 1
Totalt 3 3 1 1
Styrelsen

For de styrelseledamdter i moderbolaget som ej uppbar anstallning i bolaget har styrelsearvodet uppgatt
till 1,5 basbelopp, 66 000 vardera. For dvriga styrelseledamoter som uppbér 16n i form av anstallning
inom nagot koncernbolag, har inget extra styrelsearvode utbetalts. Inga pensionsatanganden &r traffade
for styrelseledamoter i moderbolag som ej har fast anstallning i bolaget.

Grundlon/ Ovriga Pensions Konsult
(Tkr) Styrelsearvode férmaner  kostnad arvode Total
UIf Marklund 0 (545) 0 (62) 0(22) 1800 (300) 1800 (929)
Daniel Oholm 1104 (993) 62 (65) 260 (232) 1426 (1 290)
Eric Hardegard 66 (66) 0 (140) 66 (206)
Roger Sjogren 66 (66) 38 (92) 104 (158)
Tomas Saterberg 128 (599) 0 (230) 8 (0) 136 (829)
Robert Brannstrom 66 (66) 66 (66)
Andra ledande befattningshavare 0(212) 1596 (1248) 1596 (1 248)
Summa 1430 (2 335) 62 (127) 260 (484) 3442 (1780) 5194 (4 726)

Foregaende ars ersattning och formaner redovisas inom parantes.

Inga pensionsataganden ar traffade for verkstéllande direktoren i moderbolaget utéver den ovan
redovisade.

For verkstallande direktoren géller en uppséagningstid av sex manader for bada parter. Vid uppséagning
fran foretagets sida utgar darutover ett avgangsvederlag om sex manadsléner.
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Not 7 Resultat fran andelar i intresseforetag

Forandring resultatandel

Summa

Not 8 Bokslutsdispositioner

Erhallna koncernbidrag
La&mnade koncernbidrag

Summa

Koncernen

Moderbolaget
2015

Moderbolaget

2015

5000

5000

27(40)

13 000

-4 000

9 000
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Not 9 Skatt pa arets resultat

Koncernen

2015 2014
Aktuell skatt -1 261 -3 865
Uppskjuten skatt -4 245 -7 804
Skatt pa arets resultat -5 506 -11 669
Redovisat resultat fore skatt 24 961 52 102
Skatt beréknad enligt géllande skattesats
(22 %) -5 491 -11 462
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -53 -173
Skatteeffekt av ej skattepliktig aterforing
av nedskrivning - -
Skatt hanforlig till underskottsavdrag - 6
Skatt hanforlig till tidigare ars
redovisade resultat 38 -40
Uppl6sning uppskjuten skatt konvertibel - -
Redovisad skattekostnad -5 506 -11 669
Effektiv skattesats (%) 22,1 22,4
Not 10 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Koncernen

2015 2014
Ingaende anskaffningsvarden 426 -
Avrets aktiverade utgifter, inkop 707 426
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 1133 426

Utgaende restvarde enligt plan 1133 426

28(40)
Moderbolaget
2015 2014
-767 -1078
96 96
-671 -982
8 270 4 575
-1 819 -1 006
-53 -32
1067 -
38 -40
96 96
-671 -982
8,2 21,5
Moderbolaget
2015 2014
0 0
0 0



Railcare Group AB
556730-7813

Moderbolaget

Moderbolaget

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt liknande rattigheter

Koncernen

2015 2014 2015
Ingaende anskaffningsvarden 459 281 459
Avrets aktiverade utgifter, inkop 101 178 101
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 560 459 560
Ingdende avskrivningar -56 - -56
Avrets avskrivningar -94 -56 -94
Utgaende ackumulerade avskrivningar -150 -56 -150
Utgdende restvérde enligt plan 410 403 410
Not 12 Goodwill

Koncernen

2015 2014 2015
Ingaende anskaffningsvarden 8 670 8 466 -
Avrets aktiverade utgifter, inkop 782 31 -
Omrakningsdifferenser -117 173 -
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 9335 8670 0
Ingdende avskrivningar -6 159 -5 055 -
Avrets avskrivningar -1 073 -989 -
Omrakningsdifferenser 95 -115 -
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 137 -6 159 0
Utgaende restvarde enligt plan 2198 2511 0

29(40)

2014

281
178

459

-56

-56

403

2014

o | o |



Railcare Group AB
556730-7813

Not 13 Trafikeringstillstand

Ingaende anskaffningsvarden
Omrakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Omrakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Not 14 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Ink6p

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Avser markanlaggning

Koncernen
2015

1522
-6

1516

-270
-157
5

-422

1094

Koncernen
2015

1387

1387

-430
-69

-499

804

583

1387

-385
-45

-430

Moderbolaget

2015

Moderbolaget

2015

30(40)

2014

2014
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Not 15 Lok och vagnar

Ingaende anskaffningsvarden
Ink6p

Forsaljningar och utrangeringar
Omrakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar

Forsaljningar och utrangeringar

Arets avskrivningar
Omrakningsdifferenser

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Not 16 Arbetsmaskiner

Ingaende anskaffningsvarden
Ink6p

Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Koncernen

2015

156 667
15137
-3 365

-115

168 324

-45 220
3 365
-8 854
57

-50 652

117 672

Koncernen
2015

160 057
12190

172 247

-42 907
-8 455

-51 362

120 885

2014

152 533
3964

170

156 667
-36 382

-8 770
-68

-45 220

111 447

2014
136 666
23 391
160 057

-35 626
-7 281

-42 907

117 150

Moderbolaget

2015

o | © |

Moderbolaget

2015

o | o |
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2014

o | o |

2014

o | o |
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Not 17 Fordon

Koncernen
2015
Ingaende anskaffningsvarden 10 552
Ink6p 2175
Forsaljningar och utrangeringar -35
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 12 692
Ingdende avskrivningar -2 743
Forsaljningar och utrangeringar 35
Avrets avskrivningar -1978
Utgaende ackumulerade avskrivningar -4 686
Utgaende restvarde enligt plan 8 006
Not 18 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen
2015
Ingaende anskaffningsvarden 3438
Ink6p 186
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvarden 3624
Ingdende avskrivningar -719
Avrets avskrivningar -463
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1182
Utgaende restvarde enligt plan 2 442

9797
3 540
-2785
10 552
-3 002
1610
-1351

-2 743

7 809

2 686
752
3438

-387
-332

-719

2719

32(40)
Moderbolaget
2015 2014
0 0
0 0
0 0
Moderbolaget
2015 2014
311 311
97 -
408 311
-161 -99
-74 -62
-235 -161
173 150
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Not 19

Ingaende nedlagda kostnader
Under aret nedlagda kostnader

Omklassificeringar

Utgaende nedlagda kostnader

Not 20

Railcare Aktiebolag
Railcare Export AB
Railcare T AB
Railcare Danmark A/S
Railcare Lining AB
Railcare Sweden Ltd

Andelar i dotterforetag

Orgnr

556600-2514
556502-3925
556904-6674
30500849
556873-4817
8687106

Railcare Production AB556980-8586

Moderbolaget
Railcare Aktiebolag

Railcare Export AB
Railcare T AB

Railcare Danmark A/S
Three T Aktiebolag
Railcare Lining AB
Railcare Sweden Ltd
Railcare Production AB

Summa

Pagaende nyanlaggningar for maskiner

33(40)
Koncernen Moderbolaget
2015 2014 2015 2014
18 302 - - -
34 050 16 838 - -
-14 466 1464 - -
37 886 18 302 0 0
Séate Kapital- Eget  Resultat
andel (% ) Kapital
Skellefted 100% 7 959 86
Skellefted 100% 2 369 23
Skelleftea 100% 12 874 77
Helsingdr 100% 6 833 2101
Skelleftea 100% 1970 220
England, 100% 1801 1 557
Wales
Skelleftea 100% 420 330
Bokfort Bokfort
Kapital- Rostratts- varde varde
andel %  andel % Antal aktier ~ 15-12-31  14-12-31
100 100 50 000 10 505 10 505
100 100 1000 1971 1971
100 100 1 000 12 100 100
100 100 0 9449 4 600
0 0 0 0 12 000
100 100 1 000 100 100
100 100 0 11 11
100 100 1 000 100 100
34 236 29 387
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Ingaende anskaffningsvarden
Ink6p av andelar

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende uppskrivningar/nedskrivningar
-Aterford nedskrivning

Utgaende ackumulerade uppskrivningar / nedskrivningar

Utgaende redovisat vérde

Not 21 Andelar i intresseforetag
Koncernen Org nr Séte
Atumo AB 556670-3962

34(40)
Moderbolaget
2015 2014
34 236 34125
- 111
34 236 34 236
-4 849 -4 849
4 849 -
0 -4 849
34 236 29 387
Kapital-
andel (%)

Skellefted 40%

I bokfort varde i koncernen ingar resultatandel fran respektive intresseforetag. Resultatandelen ar

nettobelopp efter skatt.

Antal Redovisat varde

Kapital- Rostratts- Redovisat
Moderbolaget andel %  andel % varde
Atumo AB 40 40 204

Summa 204

andelar i koncernen
400 265
265
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Not 22 Uppskjutna skatter

Uppskjutna skattefordringar
Uppskjuten skattefordran hanforlig till
underskottsavdrag Danmark

Uppskjutna skatteskulder
Uppskijuten skatt konvertibellan
Uppskijuten skatt pa obeskattade
reserver

Uppskjuten skatt pa differens hanforlig
till I6sta leasingkontrakt

Not 23 Depositioner

Ingaende anskaffningsvarden
Avgaende fordringar, amorteringar

Utgaende ackumulerat
anskaffningsvarde

Utgaende restvarde enligt plan

Koncernen
2015

995
995
480
20614
594

21 688

Koncernen
2015

5016
-5016

1 806
1 806
576

17 026

17 602

8 127
-3 111

5016

5016

Moderbolaget
2015

Moderbolaget
2015

5016
-5016

35(40)

8 127

-3 111

5016

5016
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Not 24 Transaktioner med narstaende

Ink6p och forsaljning mellan koncernféretag

For moderbolaget avser 94 (91) procentenheter av arets forséljning och 1 (0) procentenheter av arets
inkdp egna dotterforetag.

Vid inkdp och forsaljning mellan koncernforetag tillampas samma principer for prissattning som vid
transaktioner med externa parter.

Not 25 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Koncernen Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31 2015-12-31  2014-12-31

Forutbetalda hyror 1176 751 351 277
Forutbetalda leasinghyror 2 327 2729 13 13
Forutbetalda forsékringar 233 97 112 19
Upplupna intakter 7204 534 - -
Ovriga poster 2235 950 305 371
Summa 13175 5061 781 680

Not 26 Forandring av eget kapital

Annat eget

Ovrigt kapital
Aktie- tillskjutet och arets  Totalt eget
Koncernen kapital kapital resultat kapital
Eget kapital 2014-12-31 8761 2384 97 081 108 226

Forandring av omrakningsdifferens avs befintliga

dotterforetag 205 205
Utdelning i moderbolaget -13 141 -13141
Arets resultat - 19 455 19 455
Eget kapital 2015-12-31 8761 2384 103 600 114 745

Ovrigt tillskjutet kapital bestar av eget kapitaldel av konvertibelldn med 2 384 tkr (2 384tkr).

Ackumulerade omrékningsdifferenser som redovisats direkt mot eget kapital var 205 tkr (202 tkr).
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Moderbolaget

Eget kapital 2014-12-31
Utdelning enligt beslut av
arsstamma

Arets resultat

Eget kapital 2015-12-31

Aktiekapitalet bestar av 4 380 389 st aktier.
I Ovrigt fritt eget kapital ingdr eget kapitaldelen av konvertibellan, 2 384 tkr.

Not 27 Upplaning

Rantebarande skulder

Langfristiga skulder
Forfallotidpunkt 1 - 5 ar fran
balansdagen

Forfallotidpunkt, senare an 5 ar
Checkrékningskredit

Summa

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa réntebarande skulder

37(40)

Over- Ovrigt Summa

Aktie- kurs- fritt eget eget
kapital fond kapital kapital
8 761 25 829 9941 44 531
-3 200 -9941 -13 141

7599 7 599

8 761 22 629 7599 38 989

Koncernen Moderbolaget

2015-12-31  2014-12-31 2015-12-31  2014-12-31
71170 38 019 - -

75 023 24 595 - -

11 846 - - -
158 039 62 614 0 0

18 560 11 792 - -

176 599 74 406 0 0
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Not 28 Konvertibellan

Ett konvertibelt forlagslan om nominellt 10 000 tkr tecknades under 2013 av aktiedgarna. Lanet I6per
med en arlig ranta motsvarande Stibor 90 (Stockholm Interbank Offering Rate) med tillagg av tva (2)
procent och med en 16ptid om nittio (90) dagar.

Skuldens storlek i balansrakningen &r beraknad pa basis av marknadsréantan, och skillnaden mellan det
redovisade skuldbeloppet, 7 817 (7 381) tkr, och nominella beloppet, 10 000 tkr, redovisas som eget
kapitaldel under Ovrigt tillskjutet kapital samt som uppskjuten skatt under Avséattningar.

Norrlandsfonden ager ratt att under tiden fran och med den 31 december 2016 och till och med den 31
december 2020 utbyta hela eller del av fordran till aktier i bolaget. Utbyte ska ske till 22,50 SEK per
aktie, vilket motsvarar den genomsnittliga handelskursen for bolagets aktier under perioden 2 december
- 13 december 2013. | det fall samtliga konvertibler konverteras till aktier kommer 444 444 aktier att
nyemitteras, innebédrandes en utspadning om cirka 9 %.

I den man konvertering inte har skett senast 2020-12-31 forfaller lanebeloppet till betalning.

Not 29 Stallda séakerheter

Koncernen Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31 2015-12-31  2014-12-31

FOr egna avsattningar och skulder

Avseende Skulder till kreditinstitut

Foretagsinteckningar 86 200 60 800 - -
Aktier i dotterforetag 73 659 60 533 24 676 24 676
Maskiner och inventarier med

aganderattsforbehall 88 429 3886 - -
Aganderattsforbehall i finansiella

leasingavtal 24 682 101 764 - -

Summa avseende egna skulder och
avsattningar 272 970 226 983 24 676 24 676

Summa stallda sakerheter 272 970 226 983 24 676 24 676
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Not 30 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna l6ner
Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

Summa

Not 31 Ansvarsforbindelser

Borgensforbindelse till forman for dvriga

Koncernen
2015-12-31 2014-12-31

39(40)

Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31

3038 2 553
6 798 5738
5 348 4 445
2781 1995
17 965 14 731
Koncernen

2015-12-31  2014-12-31

900 647

319 467
40 106
1259 1220

Moderbolaget
2015-12-31  2014-12-31

koncernforetag - -
Summa ansvarsforbindelser 0 0
Not 32 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Koncernen

2015 2014
Avskrivningar 21 180 18 951
Forandring avséttning latent skatt 595 -
Orealiserad kursvinst/kursforlust 284 -
Summa 22 059 18 951

104 367 146 654

104 367 146 654

Moderbolaget

2015 2014
167 118
167 118
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Var revisionsberéttelse har lamnats 2016-03-31
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Building a better
working world

Revisionsberdttelse
Till drsstdmman i Railcare Group AB (publ), org.nr 556730-7813

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen f&r Railcare Group AB (publ) fér rakenskapsaret
2015.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar for
drsredovisningen och koncernredovisningen

Det dr styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret
for att upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som
ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och fér den
interna kontroll som styrelsen och verkstdllande direktéren
bedémer &r nodvandig fér att upprétta en arsredovisning och
koncernredovisning som inte innehaller vésentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och koncern-
redovisningen pd grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt International Standards on Auditing och god
revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att vi foljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppnd rimlig sdkerhet att arsredovisningen och koncern-
redovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i ars-
redovisningen och koncernredovisningen. Revisorn vdljer vilka
atgdrder som ska utféras, bland annat genom att beddéma
riskerna fér vésentliga felaktigheter i arsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar
av den interna kontrollen som &r relevanta for hur bolaget
uppréttar arsredovisningen och koncernredovisningen fér att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgéarder
som &r andamalsenliga med hansyn till omsténdigheterna, men
inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i bolagets
interna kontroll. En revision innefattar ocksd en utvérdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts
och av rimligheten i styrelsens och verkstédllande direktérens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av den
dvergripande presentationen i drsredovisningen och koncern-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden réattvisande bild av
moderbolagets och koncernens finansiella stdllning per den
31 december 2015 och av dess finansiella resultat och
kassafléden fér aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltnings-
berattelsen &r férenlig med arsredovisningens och koncern-
redovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfér att arsstdmman faststéller resultat-
rékningen och balansrakningen fér moderbolaget och
koncernen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen har vi &ven utfort en revision av férslaget till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller f&rlust samt
styrelsens och verkstdllande direktérens férvaltning for
Railcare Group AB (publ) fér rékenskapsaret 2015.

Styrelsens och verkstédllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betrdffande bolagets vinst eller forlust, och det &r styrelsen
och verkstédllande direktéren som har ansvaret for
férvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala oss om forslaget
till dispositioner betréffande bolagets vinst eller fériust och om
férvaltningen pd grundval av vér revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust har vi
granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av
underlagen for detta for att kunna beddéma om férslaget ar
férenligt med aktiebolfagslagen.

Som underlag foér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver
var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgérder och férhallanden i bolaget
for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstdllande direktdren ar ersdttningsskyldig mot bolaget. Vi
har dven granskat om nagon styrelseledamot eller
verkstédllande direktéren pd annat satt har handlat i strid med
aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrihet fér rékenskapsaret.

Skellefted den 31 mars 2016

Ernst & Young AB

—~ ~

Micael Engstrém
Auktoriserad revisor
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